
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про проведення навчально-
тренувального збору із спеціальної 
підготовки до Кубку світу зі 
скелелазіння  (швидкість, 
болдеринг)

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), з урахуванням 
листа Федерації альпінізму і скелелазіння України від 12.04.2023 № 89

НАКАЗУЮ:

1. Провести з 08 по 18 травня 2023 року в м. Солт-Лейк-Сіті (США) за 
адресою: 3173 E 3300 S, Salt Lake City, UT 84109 навчально-тренувальний збір із 
спеціальної підготовки до Кубку світу зі скелелазіння (швидкість, болдеринг) 
(далі – навчально-тренувальний збір).

2. Затвердити склад учасників навчально-тренувального збору національної 
збірної команди України зі скелелазіння у кількості 4 осіб, що додається.

3. Відрядити з 06 по 20 травня 2023 року для участі у навчально- 
тренувальному зборі членів національної збірної команди України зі 
скелелазіння у кількості 4 осіб з місця перебування до м. Солт-Лейк-Сіті (США).

Взяти до відома, що члени національної збірної команди України зі 
скелелазіння у кількості 4 осіб після завершення навчально-тренувального збору 
братимуть участь в Кубку світу зі скелелазіння (болдеринг, швидкість, етап) 
з 19 по 21 травня 2023 року в м. Солт-Лейк-Сіті (США).

4. Визначити тренера національної збірної команди України зі скелелазіння 
Казбекова Серіка Нурахметгалійовича відповідальним за проведення навчально-
тренувального збору, виконання вимог заходів безпеки під час проведення 
навчально-тренувального збору,  за дотримання учасниками санітарних та 
протиепідемічних заходів, за своєчасне повернення учасників на територію 
України,  матеріально та фінансово відповідальним.



2

5. Державній установі "Управління збірних команд та забезпечення 
спортивних заходів "Укрспортзабезпечення" профінансувати в установленому 
порядку участь у навчально-тренувальному зборі для 3 осіб: проїзд, проживання, 
добові; для 1 особи: проїзд, добові.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                                            Людмила ПАНЧЕНКО


